
Республика Цэггат Ирыстон-Алани Республика Северная Осетия-Алания

Д З/Е У Д Ж Ы Х Ъ /Е У Ы  САХАРЫ 
Б Ы Н /Е Т Т О Н  ХИУЫ Н АФ Ф /Е ЙА ДЫ  
А Д М И Н ИСТРА Ц И
М У Н И Ц ИП А ЛО Н  БЮ Д Ж Е Т О Н  ИУМ/ЕЙАГ 
АХУЫ РАДОН УЧ РЕЖ ДЕ Н!!

Н А М Ы С Ы  О РД Е Н Ы  /Т Х Х /Е С Т  КАВАЛЕР 

КОНЯЕВ ВИКТОР МИХАЛ1.1 Ф Ы Р Т Ы  НОМБ1Л 

22 -х м  А СТ/Е У ККАГ ЦУМ/ЕЙАГ 
АХУЫ РАДОН СКЪОЛА

А Д М И Н ИСТ РА Ц ИЯ М ЕСТН О ГО  СА МОУПРАВЛЕНИ 
г. ВЛАДИ КАВКАЗ
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е Б Ю Д Ж Е Т Н О Е  

О Б Щ Е О Б Р А ЗО В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч РЕЖ ДЕНИ Е 
СРЕДНЯЯ О Б Щ ЕО БР А ЗО В А Т ЕЛ Ь Н А Я  ШКОЛА У«22 
ИМЕНИ П О Л Н О ГО  КАВАЛЕРА ОРДЕНА СЛАВЫ  

КОНЯЕВА ВИ КТО РА МИХАЙЛОВИЧА

362043, с. Дзауджыхъгеу, 362043, г. Владикавказ,
Хъесаты А. уынг,23 тел.40-37-25 ул. А.Кесаева.23 тел.40-37-25

Приказ №6
15.01.2021г

«О проведении итогового собеседования по русскому языку в 9абвклассах в 2020- 
2021 учебном году».

В соответствии с пунктом 22 Порядка проведения ГИА по образовательным программам 
основного общего образования и проведению итогового собеседованияпо русскому языку 
в 2021 году приказываю:

1 .Провести итоговое устное собеседования по русскому языку в 9абв классах Юфевраля 
2021 года с 9.00 на базе МБОУ СОШ №22.
2. Назначить ответственным организатором проведения итогового собеседования 
заместителя директора по УВР Албегову И.Х.
3. Предоставить для проведения устного собеседования кабинеты Ху 12-17.
4. Назначить тех. специалистами на период проведения апробации Тавасиеву Ю.Р. и 
Битарову Т.Г.
5. Tex. специалистам обеспечить информационно-технологическое сопровождение устного 
собеседования.
6. Назначить экзаменаторами и экспертами в аудитории следующих учителей:

К а б и н е т /а у д и т о
рия

Э к за м е н а т о р -
со б е с е д н и к

П о д п и с ь Э к с п ер т П о д п и сь

12/2 Д а у р о в а  З .Ц . Л я ш о в а  Г .В .
13/3 М у т о ф я н ц  И .А. Г а г и е в а  Р .В.

14/4 Б а г а е в а  В.В. М а р з о е в а  Е .И. -------- -
15/5 Ц е о в а  М .И . V

А д ц е е в а  К .Н .

16/6 Ц о м а е в а  К.Т. А ч е е в а  А .Г . _______



/

7.В день проведения ИС экзаменаторам, экспертам и организаторам вне аудитории быть 
на пункте проведения ИС в 8.30.
8.Экспертам и экзаменаторам-собеседникам строго следовать методическим 
рекомендациям по проведению ИС.
9.Назначить организаторами вне аудитории, обеспечивающими передвижение 
обучающихся из аудитории ожидания (кааб.№17)в аудиторию проведения ИС следующих 
учителей: ,

Каб.№17-Дзарасуева А.П.—

Дежурные-сопровождающие:

С 8.50-9.40-Мухтарова В.А.А 
С 9.40-10.25-Козаева А.Б.—<
С10.25 -12.15-Еналдиева Р.А.—
С 12.15-13.05-Г ресева Т.В.,Битарова Т.Г.,Пагиева А.В.— 
С13.05-15.00-Джелиева В.Г.— < ^ Р - —

(Г уДежурный администратор: Подова А.Н.— 
Ответственный организатор ИС: Албегова И.Х.—

м

10.Заместителям директора по УВР Мельситовой В.А. и Балаевой М.Т. внести изменения 
в расписание уроков на 10.02.21 и довести данные изменения до обучающихся и их 
родителей.

11 .Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

С Приказом ознакомлены:

итохова З.С.

\


